
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II.  .2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii oraz Przeciwdziałania Uzależnieniom Behawioralnym na lata 2023-2025 

dla Gminy Ręczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 4 1 ust. 2 w zw. z ust. 1 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), art. 10 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 ze zm.) Rada Gminy 
Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Akapit 3 Rozdział VII Zasady Finansowania Programu załącznika do uchwały Rady Gminy Ręczno 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Przeciwdziałania Uzależnieniom 
Behawioralnym na lata 2023-2025 dla Gminy Ręczno otrzymuje brzmienie 

„Członkowie Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymują 
wynagrodzenie w wysokości 230 zł za udział w posiedzeniu Komisji. Przewodniczacy Komisji 
otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 330 zł za udział w posiedzeniu Komisji, zastępca 
przewodniczącego Komisji otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 300 zł za udział w posiedzeniu 
Komisji. Wynagrodzenie przysługuje na podstawie listy obecności. Przy podróżach poza teren Gminy 
Ręczno członkom Komisji przysługuje zwrot kosztów według zasad obowiązujących przy podróżach 
służbowych na terenie kraju dla pracowników Urzędu Gminy Ręczno.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 674B79E4-95D0-4F1E-8AB9-FE841A65E093. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II.  .2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


